Institutional Partner: "" - : CAMPIONATO ITALIANO
GEicma ¢ =T /= ENDURO MAIOR

IZIONE INTER
DELLE DUE RUOTE

ENDURO.FEDERMOTO.IT

—— CAMPIONATI ITALIANI ENDURO R.F
Motociclistica MAJOR
Haliana MC Valturano ¥

Colle Di Tora (RI), 14-05-2023
CODICE GARA: NAZENO16

1~ PROVA
ELENCO TRANSITI TEORICI TABELLA A
NUM CONCORRENTE CLASSE CAT REG TEMPI CONTROLLI ORARI

PAR ca cox ca coAo Co ARR
1:00 1:05 1:00 1:05 1:00 1:05

114 SOMMARUGA Giovanni RD MA PIE 8:30 9:30 10:35 11:35 12:40 13:40 14:45
113 POLIDORI Alessio RBA MA MAR 8:30 9:30 10:35 11:35 12:40 13:40 14:45
112 TELLINI Daniele XBA EX TOS 8:30 9:30 10:35 11:35 12:40 13:40 14:45
111 CIUTI Simone XD EX TOS 8:31 9:31 10:36 11:36 12:41 13:41 14:46
110 FERRARI Matteo RE MA LOM 8:31 9:31 10:36 11:36 12:41 13:41 14:46
109 DALL'AVA Davide XE EX LIG 8:31 9:31 10:36 11:36 12:41 13:41 14:46
108 NATTA Christian XBA EX PIE 8:32 9:32 10:37 11:37 12:42 13:42 14:47
107 LULLO Damiano RD MA CAM 8:32 9:32 10:37 11:37 12:42 13:42 14:47
106 ESPOSTO Alessandro TCM TC LOM 8:32 9:32 10:37 11:37 12:42 13:42 14:47
14 ULISSI Federico TCM TC MAR 8:33 9:33 10:38 11:38 12:43 13:43 14:48
105 BAZZURRI Roberto TCM TC MAR 8:33 9:33 10:38 11:38 12:43 13:43 14:48
104 TRAVERSI Mattia TCM TC EMI 8:33 9:33 10:38 11:38 12:43 13:43 14:48
103 ROTA Roberto TCM TC LOM 8:34 9:34 10:39 11:39 12:44 13:44 14:49
102 PAOLI Alessio TCM TC TOS 8:34 9:34 10:39 11:39 12:44 13:44 14:49
101 NICOLETTI Diego TCM TC EMI 8:34 9:34 10:39 11:39 12:44 13:44 14:49
115 PORFIRI Massimiliano XE EX MAR 8:35 9:35 10:40 11:40 12:45 13:45 14:50
116 MARANGONI Davide V2 VE LOM 8:35 9:35 10:40 11:40 12:45 13:45 14:50
117 BAIMA BESQUET Simone RC MA PIE 8:35 9:35 10:40 11:40 12:45 13:45 14:50
118 TEOFILI Alberto XBA EX LAZ 8: 36 9:36 10:41 11:41 12:46 13:46 14:51
119 ALBERTI Giorgio XBA EX LOM 8:36 9:36 10:41 11:41 12:46 13:46 14:51
120 GIROLAMI Simone V2 VE LAZ 8: 36 9:36 10:41 11:41 12:46 13:46 14:51
121 GIUSSANI Jerry RBA MA LOM 8:37 9:37 10:42 11:42 12:47 13:47 14:52
122 CHIAPPA Riccardo RBA MA EMI 8:37 9:37 10:42 11:42 12:47 13:47 14:52
123 BARBIERI CARIONI Oscar RE MA LOM 8:37 9:37 10:42 11:42 12:47 13:47 14:52
124 INCAINI Damiano RE MA LAZ 8:38 9:38 10:43 11:43 12:48 13:48 14:53
125 CONSALES Tommaso XE EX CAM 8:38 9:38 10:43 11:43 12:48 13:48 14:53
126 CAVALLI Riccardo RBA MA PTR 8:38 9:38 10:43 11:43 12:48 13:48 14:53
127 VALSECCHI Stefano RC MA LOM 8:39 9:39 10:44 11:44 12:49 13:49 14:54
128 SIBELLI Francesco XC EX LIG 8:39 9:39 10:44 11:44 12:49 13:49 14:54
129 PELLEGRINELLI Tullio uv4 UL LOM 8:39 9:39 10:44 11:44 12:49 13:49 14:54
130 POLITANO" Luca XE EX PIE 8:40 9:40 10:45 11:45 12:50 13:50 14:55
132 MARCONATO Ronni XE EX VEN 8:40 9:40 10:45 11:45 12:50 13:50 14:55
133 BORGHI Alessandro RBA MA TOS 8:40 9:40 10:45 11:45 12:50 13:50 14:55
134 BERNARDI Paolo RE MA EMI 8:41 9:41 10:46 11:46 12:51 13:51 14:56
135 ROLLI Mauro XC EX LOM 8:41 9:41 10:46 11:46 12:51 13:51 14:56
136 ANTONELLA Marco RC MA MAR 8:41 9:41 10:46 11:46 12:51 13:51 14:56
137 FERRITTO Francesco RE MA CAM 8:42 9:42 10:47 11:47 12:52 13:52 14:57
138 SILVESTRIN Mirko V4 VE PTR 8:42 9:42 10:47 11:47 12:52 13:52 14:57
139 PLANDO Danilo W2 SU LIG 8:42 9:42 10:47 11:47 12:52 13:52 14:57
140 MINUCCI Emanuele XE EX TOS 8:43 9:43 10:48 11:48 12:53 13:53 14:58
141 MARCELLINI Michele V4 VE UMB 8:43 9:43 10:48 11:48 12:53 13:53 14:58
142 COLOMBO Mirko XBA EX LOM 8:43 9:43 10:48 11:48 12:53 13:53 14:58
143 NIGELLI Stefano RC MA EMI 8:44 9:44 10:49 11:49 12:54 13:54 14:59
144 DOTTORI Samuele RE MA VEN 8:44 9:44 10:49 11:49 12:54 13:54 14:59
145 RUGHI Marco RE MA MAR 8:44 9:44 10:49 11:49 12:54 13:54 14:59
146 RAVETTA Massimo V4 VE PIE 8:45 9:45 10:50 11:50 12:55 13:55 15:00
147 RAVAGLI Renzo \VZ! VE TOS 8:45 9:45 10:50 11:50 12:55 13:55 15:00
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CAMPIONATO ITALIANO
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NUM CONCORRENTE

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
166
167
168
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
184
186
187
188
189
190
191
192
193
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

LELLI Dario
GUSMINI Fabiano
SCALI Lorenzo
PELLEGRINI Andrea
PAOLETTI Matteo
BAZZURRI Sergio
BIGNOLI Dario
ROSSI Giordano
CARAVITA Tommaso
CHIESA Massimo
PAGANI Andrea
STELLA Vincenzo
PISCITIELLO Donato
CHIAVINI Lucio
ZANATTA Ivo
PEDERSOLI Matteo
COPPARI Damiano
LICIARELLI| Diego
MASTROPIETRO Ubaldo
BACCI Gabriele

LUDI Walter
RIGHESCHI Cristiano
BETTINI Marco
ROSSI Matteo
BRIOSCHI Marco
GANDOLFO Luca
LIBERINI Gilberto
QUESTI Joseph
FARAVELLI Fabio
BUZZETTI Franco
BASTIANEL Marco
ZORLONI Alberto
VALENTI Carlo
GIRALDI Gabriele
CRUGNALE Giovanni
GIANNI Andrea

DI VIRGILIO Angelo
CECCONI Michele
BENDA Simone
TRAINI Andrea
BROLLO Luca
CESARENI Roberto
BENETTI Fabio
FESANI Andrea
GOTI Diego Nazzareno Bru
SCIABOLA Nello
GELSOMINI Cristian
CAMBIANICA Luca
DEL SORBO Emanuele
BERTORELLO Paolo
INCERTI Federico
CRAVEDI Matteo
SIMONETTI Renzo
MARINI Fabio

BONO Marco
FATTORI Remo
MAGGI Marco Stavros
PERLETTI Filippo Leone

CLASSE

RBA

RBA
w4
XE
uv4
uv4

RD

CAT REG

MA EMI
UL LOM
MA LIG
MA UMB
EX TOS
UL MAR
EX PIE
VE LOM
MA VEN
UL LOM
VE ABR
MA ABR
EX CAM
UL MAR
SU FVG
EX LOM
EX MAR
EX LAZ
SU LAZ
MA TOS
MA LOM
MA TOS
VE EMI
VE LIG
EX LOM
SU LIG
VE LOM
MA LOM
EX LOM
MA LOM
MA VEN
EX LOM
UL LOM
UL TOS
VE ABR
VE PIE
MA ABR
EX TOS

SU MAR
VE FVG
UL LOM
UL VEN
UL LOM
SU TOS
VE MAR
SU EMI
EX LOM
MA LAZ
SU PIE
MA TOS
MA EMI
SU LIG
EX ABR
UL LOM
UL LOM
EX LAZ
MA LOM

TEMPI
PAR cal cx cx
1:00 1:05 1:00

3 O ©OfE ©Eg OS] ©Ke ©jE ©Rg cofe 0f cofey coft ooy cojey oo feg cofey 0oy oy oo e ey oo oo cofeg) O jeg oy oy oo fey o jfeg o0 g e 00
o
o

CONTROLLI

ORARI

(ef63) ARR
1:00 1:05
13:55 15:00
13:56 15:01
13:56 15:01
13:56 15:01
13:57 15:02
13:57 15:02
13:57 15:02
13:58 15:03
13:58 15:03
13:58 15:03
13:59 15:04
13:59 15:04
13:59 15:04
14:00 15:05
14:00 15:05
14:00 15:05
14:01 15:06
14:01 15:06
14:01 15:06
14:02 15:07
14:02 15:07
14:02 15:07
14:03 15:08
14:03 15:08
14:03 15:08
14:04 15:09
14:04 15:09
14:04 15:09
14:05 15:10
14:05 15:10
14:05 15:10
14:06 15:11
14:06 15:11
14:06 15:11
14:07 15:12
14:07 15:12
14:07 15:12
14:08 15:13
14:08 15:13
14:08 15:13
14:09 15:14
14:09 15:14
14:09 15:14
14:10 15:15
14:10 15:15
14:10 15:15
14:11 15:16
14:11 15:16
14:11 15:16
14:12 15:17
14:12 15:17
14:12 15:17
14:13 15:18
14:13 15:18
14:13 15:18
14:14 15:19
14:14 15:19
14:14 15:19
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Institutional Partner: "" - : CAMPIONATO ITALIANO
GEicma ¢ =T /= ENDURO MAIOR

IZIONE INTER
DELLE DUE RUOTE

ENDURO.FEDERMOTO.IT

NUM CONCORRENTE CLASSE CAT REG TEMPI CONTROLLI ORARI

PAR ca c ca® cH C® ARR
1:00 1:05 1:00 1:05 1:00 1:05

211 PHILIPPAERTS Frank uv4 UL TOS 9:05 10:05 11:10 12:10 13:15 14:15 15:20
212 LOMBARDI Andrea Va4 VE LOM 9:05 10:05 11:10 12:10 13:15 14:15 15:20
213 ANTOCI Massimo W4 SU MAR 9:05 10:05 11:10 12:10 13:15 14:15 15:20
214 RAGAZZINI Valter W4 SU EMI 9:06 10:06 11:11 12:11 13:16 14:16 15:21
215 TOBANELLI Mauro V2 VE LOM 9:06 10:06 11:11 12:11 13:16 14:16 15:21
216 MASTRANTONIO Luciano w4 SU LAZ 9: 06 10:06 11:11 12:11 13:16 14:16 15:21
217 LAGORIO Marco uv2 UL LIG 9:07 10:07 11:12 12:12 13:17 14:17 15:22
219 MAGGI Alessandro XC EX LOM 9:07 10:07 11:12 12:12 13:17 14:17 15:22
220 BERTORELLI Massimo V4 VE EMI 9:07 10:07 11:12 12:12 13:17 14:17 15:22
222 FERRARI Mauro RD MA LOM 9:08 10:08 11:13 12:13 13:18 14:18 15:23
223 BONAFEDE Alberto W4 SU LOM 9:08 10:08 11:13 12:13 13:18 14:18 15:23
224  PICCININI Giuliano uv4a UL LOM 9:08 10:08 11:13 12:13 13:18 14:18 15:23
225 BOSSI Matteo RE MA LIG 9:09 10:09 11:14 12:14 13:19 14:19 15:24
226 TERDINA Michele uva UL FVG 9:09 10:09 11:14 12:14 13:19 14:19 15:24
227 MOSCONE Giancarlo uv2 UL ABR 9:09 10:09 11:14 12:14 13:19 14:19 15:24
228 GAUDENZI Matteo XE EX UMB 9:10 10:10 11:15 12:15 13:20 14:20 15:25
229  ZIGLIANI Maurizio August XC EX LOM 9:10 10:10 11:15 12:15 13:20 14:20 15:25
231 MAGGI Angelo Maria XE EX LOM 9:10 10:10 11:15 12:15 13:20 14:20 15:25
233 SARTORI Giorgio W2 SU PTR 9:11 10:11 11:16 12:16 13:21 14:21 15:26
235 IANNELLI Fabrizio RE MA LIG 9:11 10:11 11:16 12:16 13:21 14:21 15:26
236 BAGIACCHI Daniele RE MA MAR 9:11 10:11 11:16 12:16 13:21 14:21 15:26
237 MASTROPIETRO Fabio W4 SU LAZ 9:12 10:12 11:17 12:17 13:22 14:22 15:27
238 LUCIANI Massimo XC EX ABR 9:12 10:12 11:17 12:17 13:22 14:22 15:27
239 SANDRINI Francesco RC MA LOM 9:12 10:12 11:17 12:17 13:22 14:22 15:27
240 PROIETTI Sergio Va4 VE ABR 9:13 10:13 11:18 12:18 13:23 14:23 15:28
241 SALTI Francesco V2 VE LOM 9:13 10:13 11:18 12:18 13:23 14:23 15:28
242  PAOLIANI Marco W4 SU ABR 9:13 10:13 11:18 12:18 13:23 14:23 15:28
243 CARRARO Paolo XE EX LOM 9:14 10:14 11:19 12:19 13:24 14:24 15:29
244  GIAISI Vincenzo RE MA LOM 9:14 10:14 11:19 12:19 13:24 14:24 15:29
245 PIAZZESI Andrea XBA EX TOS 9:14 10:14 11:19 12:19 13:24 14:24 15:29
246 DURANTE Stefano V4 VE LIG 9:15 10:15 11:20 12:20 13:25 14:25 15:30
247 GUGLIELMETTI Mauro uv2 UL EMI 9:15 10:15 11:20 12:20 13:25 14:25 15:30
249 MANGILI Roberto W4 SU LOM 9:15 10:15 11:20 12:20 13:25 14:25 15:30
251 LOMBARDINI Paolo W2 SU TOS 9:16 10:16 11:21 12:21 13:26 14:26 15:31
252 ROSSI Alessio RD MA LOM 9:16 10:16 11:21 12:21 13:26 14:26 15:31
253 CAVAGNA Giorgio XC EX LOM 9:16 10:16 11:21 12:21 13:26 14:26 15:31
254 BORTOLOTTO Andrea RBA MA VEN 9:17 10:17 11:22 12:22 13:27 14:27 15:32
255 RAGNI Andrea uv4 UL MAR 9:17 10:17 11:22 12:22 13:27 14:27 15:32
256 BUGNONE Andrea XD EX PIE 9:17 10:17 11:22 12:22 13:27 14:27 15:32
257  VIVIANI Tullio uv4 UL LOM 9:18 10:18 11:23 12:23 13:28 14:28 15:33
258 VANARA Mauro uv4 UL PIE 9:18 10:18 11:23 12:23 13:28 14:28 15:33
259 DELLE FRATTE Marco XD EX LAZ 9:18 10:18 11:23 12:23 13:28 14:28 15:33
260 STACCHIOTTI Siliano XC EX MAR 9:19 10:19 11:24 12:24 13:29 14:29 15:34
261 GIANCONE Mimmo W4 SU LIG 9:19 10:19 11:24 12:24 13:29 14:29 15:34
262 MAMMARELLA Marco uv2 UL ABR 9:19 10:19 11:24 12:24 13:29 14:29 15:34
263 SANTOPAOLO Giuseppe RD MA CAM 9:20 10:20 11:25 12:25 13:30 14:30 15:35
264 BORRE' Andrea RE MA LOM 9:20 10:20 11:25 12:25 13:30 14:30 15:35
265 ZACCARIA Mauro Giuseppe uva UL LOM 9:20 10:20 11:25 12:25 13:30 14:30 15:35
266 ADAMUCCIO Mario W2 SU PUG 9:21 10:21 11:26 12:26 13:31 14:31 15:36
267 TAMBINI Nicola XE EX EMI 9:21 10:21 11:26 12:26 13:31 14:31 15:36
268 DAPIT Paolo w2 SU FVG 9:21 10:21 11:26 12:26 13:31 14:31 15:36
269 CIRIALE Marcello XBA EX PIE 9:22 10:22 11:27 12:27 13:32 14:32 15:37
270 NOVELLI Igor XBA EX EMI 9:22 10:22 11:27 12:27 13:32 14:32 15:37
271 CERESOLI Gianangelo uv4a UL LOM 9:22 10:22 11:27 12:27 13:32 14:32 15:37
272  TANI Angelo uv2 UL TOS 9:23 10:23 11:28 12:28 13:33 14:33 15:38
273 VETTOVALLI Matteo XE EX LOM 9:23 10:23 11:28 12:28 13:33 14:33 15:38
274 CAVALLARO Antonio Franco W4 SU ABR 9:23 10:23 11:28 12:28 13:33 14:33 15:38
275 CIARLEGLIO Giuseppe XE EX CAM 9:24 10:24 11:29 12:29 13:34 14:34 15:39
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

IZIONE INTER
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(__CAMPIONATO ITALIANO ENDURO

CAMPIONATO ITALIANO
ENDURO MAJOR

ENDURO.FEDERMOTO.IT

NUM CONCORRENTE

276
277
278
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
338
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
306
307
309
311
312
313
314
315
316
317
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
332
333
335
336
337

CARRARA Isaia Roberto
CARPISASSI Piero
FEDERICO Maurizio
GIOTTA Matteo
VARALLI Matteo
ORREA Claudio Gaetano
SANGALLI Giorgio Cristia
MANZINI Alberto
CALIANI Alessio
CONSOLINI Massimo
PARIS Gian Carlo
BARBIERI Fabio
ANGINO Juri

PERSIANI Gianni
FONTANA Fabio
COSIMI Renzo
BERTOLOTTI Angelo
SORRENTINO Giuseppe
CHIAVELLI Guido
CASOTTI Mario
MAZZETTI Davide
SANTANGELI Matteo
BOSCHINI Corrado
PLEBANI Imerio
BELLICOSO Pierluca
BRUNDO Daniele
FACCIOLI Gianluca
GUERRINI Massimiliano
MARTINI Flavio
SIGNAROLDI Paolo
MITELLI Roberto

VAIRA Isidoro

SEGAT Sergio
CECCOTTO Adriano
DENICOLO' Diego
CERETTI Stefano
MARINI Alessandro
POZ Marco

ODOLINI Alberto
TAMBURO Damiano
PIPOLA Giuseppe
PIZZONE Giorgio

CADEI Danilo

TINTI Fabio

VOLPATO Silvio
MONTAGNINI Luca
CORNA Giovanni Sergio
BOIFAVA Nicola

DI ODOARDO Giovanni
GUATTERI Michele
BATTEL Andrea

DI PIERRO Francesco
CHINI Mario

VILLAFANE Jader Giovanni
CARONNI Luca
CARDANI Adriano

CLASSE CAT REG

RBA

uv2
uv4
uv2
RBA
XC

V4

uv2
XE

uv2
uv4
uv4

uv2

uv4

uv2
w4

UL
UL
EX
EX
EX
UL
Su
UL
EX
SuU
MA
EX
EX
UL
SuU
VE
EX
VE
VE

MA

MA

LOM
UMB
CAM
LOM
PIE
TOS
LOM
TOS
TOS
EMI
LOM
LOM
LOM
EMI
LOM
TOS
LOM
CAM
VEN
TOS
EMI
MAR
LOM
LOM
ABR
TOS
EMI
TOS
LIG
EMI
LOM
LOM
VEN
VEN
PTR
LOM
TOS
FVG
LOM
MAR
CAM
ABR
LOM
EMI
LIG
LOM
LOM
LOM
ABR
TOS
FVG
MAR
LOM
LAZ
LOM
LOM

TEMPI
PAR ca co ca

1:00 1:05 1:00
9:24 10:24 11:29 12:29
9:24 10:24 11:29 12:29
9:25 10:25 11:30 12:30
9:25 10:25 11:30 12:30
9:25 10:25 11:30 12:30
9:26 10:26 11:31 12:31
9:26 10:26 11:31 12:31
9:26 10:26 11:31 12:31
9:27 10:27 11:32 12:32
9:27 10:27 11:32 12:32
9:27 10:27 11:32 12:32
9:28 10:28 11:33 12:33
9:28 10:28 11:33 12:33
9:28 10:28 11:33 12:33
9:29 10:29 11:34 12:34
9:29 10:29 11:34 12:34
9:29 10:29 11:34 12:34
9:30 10:30 11:35 12:35
9:30 10:30 11:35 12:35
9:30 10:30 11:35 12:35
9:31 10:31 11:36 12:36
9:31 10:31 11:36 12:36
9:31 10:31 11:36 12:36
9:32 10:32 11:37 12:37
9:32 10:32 11:37 12:37
9:32 10:32 11:37 12:37
9:33 10:33 11:38 12:38
9:33 10:33 11:38 12:38
9:33 10:33 11:38 12:38
9:34 10:34 11:39 12:39
9:34 10:34 11:39 12:39
9:34 10:34 11:39 12:39
9:35 10:35 11:40 12:40
9:35 10:35 11:40 12:40
9:35 10:35 11:40 12:40
9:36 10:36 11:41 12:41
9:36 10:36 11:41 12:41
9:36 10:36 11:41 12:41
9:37 10:37 11:42 12:42
9:37 10:37 11:42 12:42
9:37 10:37 11:42 12:42
9:38 10:38 11:43 12:43
9:38 10:38 11:43 12:43
9:38 10:38 11:43 12:43
9:39 10:39 11:44 12:44
9:39 10:39 11:44 12:44
9:39 10:39 11:44 12:44
9:40 10:40 11:45 12:45
9:40 10:40 11:45 12:45
9:40 10:40 11:45 12:45
9:41 10:41 11:46 12:46
9:41 10:41 11:46 12:46
9:41 10:41 11:46 12:46
9:42 10:42 11:47 12:47
9:42 10:42 11:47 12:47
9:42 10:42 11:47 12:47

CONTROLLI

co
1:05

13:
13:

34
34

ORAR

(ef63) ARR
1:00 1:05
14:34 15:39
14:34 15:39
14:35 15:40
14:35 15:40
14:35 15:40
14:36 15:41
14:36 15:41
14:36 15:41
14:37 15:42
14:37 15:42
14:37 15:42
14:38 15:43
14:38 15:43
14:38 15:43
14:39 15:44
14:39 15:44
14:39 15:44
14:40 15:45
14:40 15:45
14:40 15:45
14:41 15:46
14:41 15:46
14:41 15:46
14:42 15:47
14:42 15:47
14:42 15:47
14:43 15:48
14:43 15:48
14:43 15:48
14:44 15:49
14:44 15:49
14:44 15:49
14:45 15:50
14:45 15:50
14:45 15:50
14:46 15:51
14:46 15:51
14:46 15:51
14:47 15:52
14:47 15:52
14:47 15:52
14:48 15:53
14:48 15:53
14:48 15:53
14:49 15:54
14:49 15:54
14:49 15:54
14:50 15:55
14:50 15:55
14:50 15:55
14:51 15:56
14:51 15:56
14:51 15:56
14:52 15:57
14:52 15:57
14:52 15:57
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Federazione
Motociclistica

Italiana

woewfedemoto.t

' @=armx
nﬂff CAMPIONATO ITALIANO
GEICMA CAMPIONATO ITALIA& ENDURO MAJOR

DELLE DUE RUGTE
ENDURO.FEDERMOTO.IT

NUM CONCORRENTE CLASSE CAT REG TEMPI CONTROLLI ORARI

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO IL DIRETTORE DI GARA
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